CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(dùng cho thí sinh đề nghị miễm thi môn ngoại ngữ theo quy định)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh thạc sĩ Học viện Chính trị CAND

1. Tên tôi là:………………………..………........................    2. Giới tính: Nam 	     Nữ
3. Sinh ngày…...... tháng……... năm………..............    4. Dân tộc:…………....…...........
5. Quê quán:……………………………………………………………….........................
6. Đăng ký HKTT tại (ghi rõ địa chỉ từ cấp xã, phường):……………………...…….……………....      ............................................................từ ngày, tháng, năm: ...............................................
7. Đơn vị công tác:..................................……...…………...........…………...………........
Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ ngành Xây dựng Đảng và chính quyền nhà nước thuộc Học viện; căn cứ Thông báo tuyển sinh và các quy định hiện hành, tôi làm đơn này đề nghị Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Học viện Chính trị CAND xem xét cho tôi miễn thi môn Ngoại ngữ (Tiếng Anh), cụ thể như sau:
- Văn bằng, Chứng chỉ để xét miễn thi ngoại ngữ (Tiếng Anh) theo quy định (ghi rõ tên văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận...):...................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những nội dung nêu trên và những tài liệu để xét miễn thi môn Ngoại ngữ có trong hồ sơ đăng ký dự thi là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Công an./.

	……, ngày……..tháng……năm 20…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

2